PORTARIA nº 02/2024 - CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

  A Coordenadora do Curso de Graduação em Enfermagem, da Universidade do Oeste Paulista – UNOESTE

Campus Jaú, Amanda Creste Martins da Costa Ribeiro Risso, no uso de suas atribuições, mediante proposta

do Colegiado do Curso, e em atendimento às exigências normativas ministeriais – Parecer CONAES nº 04, de

17 de julho de 2010 e Resolução/Conaes nº 01, de 17 de junho de 2010, EXPEDE a presente Portaria, com a

composição do Colegiado do Curso de Graduação em Enfermagem, para o exercício das atribuições

definidas na Resolução nº 02/2012 - Reitoria da UNOESTE:

MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO

Presidente: Amanda Creste Martins da Costa Ribeiro Risso
Título: Doutor

Nome: Rosemeire Simone Dellacrode Giovanazzi
Título: Mestre

Nome: Danielle Cristina Urbanetto Dionísio
Título: Mestre

Nome: Renata Cristina de Oliveira Souza e
Castro
Título: Mestre

Nome: Rafaela Fadoni Alponti Vendrame
Título: Doutor

Nome: Alessandro Gabriel Macedo Veiga
Título: Doutor

Nome: Elis Marina Claro Turini
Título: Doutor

Nome: Eduardo Amando de Barros Filho
Título: Doutor

Nome: Victor Fabrício
Título: Doutor

Nome: Patrícia Pinto Saraiva
Título: Doutor

Nome: Cláudio Lera Orsatti
Título: Doutor

Nome: Rodrigo Joaquim Neves
Discente: 7º Termo

Nome: Yasmim Pataro
Discente: 7º Termo

Nome: Lavínia Teixeira da Silva
Discente: 4º Termo

Nome: José Roque Guerra Neto
Discente: 4º Termo

Nome: Tamires Antunes Rosa Barbieri
Discente: 5º Termo

Nome: Maria Victoria Travaglia
Discente: 5º Termo

Nome: Felipe de Oliveira Pereira
Discente: 3º Termo

Nome: Raquel Ricci
Discente: 3º Termo

A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em
contrário e em especial o conteúdo da Portaria do Curso nº 01 /2018, de 13/08/2018.

Publique-se para CONHECIMENTO.

Jaú, 01 de fevereiro de 2024.

Coordenadora do Curso de Graduação em Enfermagem